

# Услуги на EVN България Топлофикация ЕАД

## Ценови лист

в сила от 1 юли 2019 г.

Услуги	Цени, лв.	без ДДС	ДДС	с ДДС
<b>Ново присъединяване</b>				
1. Становище за присъединяване				безплатно
2. Предварителен договор за присъединяване				безплатно
<i>– Такса присъединяване за битови клиенти</i>				
до 100 kW		264,00	52,80	316,80
до 300 kW		300,00	60,00	360,00
до 600 kW		349,00	69,80	418,80
до 1000 kW		447,00	89,40	536,40
до 1500 kW		544,00	108,80	652,80
до 2000 kW		606,00	121,20	727,20
над 2000 kW		715,00	143,00	858,00
<i>– Такса присъединяване за стопански клиенти</i>				
до 100 kW		282,00	56,40	338,40
до 300 kW		318,00	63,60	381,60
до 600 kW		367,00	73,40	440,40
до 1000 kW		464,00	92,80	556,80
до 1500 kW		562,00	112,40	674,40
до 2000 kW		623,00	124,60	747,60
над 2000 kW		733,00	146,60	879,60
3. Техническо консултиране на проектантите				
– в EVN Топлофикация		45,83	9,17	55,00
– на място/обекта		70,83	14,17	85,00
4. Съгласуване на инвестиционни намерения		137,50	27,50	165,00
5. Съгласуване на инвестиционни проекти		200,00	40,00	240,00
6. Заснемане на котелно съоръжение и нафтово стопанство към котелно съоръжение				
– заснемане на котелно с инсталирана мощност до 250 kW		554,17	110,83	665,00
– заснемане на котелно с нафтово стопанство с инсталирана мощност до 250 kW		650,00	130,00	780,00
– заснемане на котелно с инсталирана мощност от 250 до 500 kW		795,83	159,17	955,00
– заснемане на котелно с нафтово стопанство с инсталирана мощност от 250 до 500 kW		966,67	193,33	1 160,00
– заснемане на котелно с инсталирана мощност над 500 kW		962,50	192,50	1 155,00
– заснемане на котелно с нафтово стопанство с инсталирана мощност над 500 kW		1 207,50	241,50	1 449,00

Услуги	Цени, лв.	без ДДС	ДДС	с ДДС
<b>7. Заснемане на вътрешна отоплителна инсталация (ВОИ) на сграда</b>				
– с РЗП до 250 м <sup>2</sup>		800,00	160,00	960,00
– с РЗП от 250 до 500 м <sup>2</sup>		1 225,00	245,00	1 470,00
– с РЗП от 500 до 1 000 м <sup>2</sup>		1 758,33	351,67	2 110,00
– с РЗП от 1 000 до 2 000 м <sup>2</sup>		2 191,67	438,33	2 630,00
– с РЗП над 2 000 м <sup>2</sup> :				
до 2 000 м <sup>2</sup> РЗП		2 191,67	438,33	2 630,00
надбавка за всеки следващи 1 000 м <sup>2</sup> РЗП над 2 000 м <sup>2</sup>		254,17	50,83	305,00
<b>Информация и промяна в регистрацията</b>				
8. Копие на фактура за топлинна енергия		5,00	1,00	6,00
<b>9. Справка за начислени и/или дължими суми за топлинна енергия</b>				
– за период от 12 месеца		12,50	2,50	15,00
– за период от 36 месеца		20,83	4,17	25,00
10. Справка/удостоверение за предоставяне пред държавни органи		10,00	2,00	12,00
11. Смяна на име по документи				безплатно
12. Закриване на партида				безплатно
<b>13. Заснемане на отопляван обем</b>				
– заснемане на един имот/апартамент или офис		45,83	9,17	55,00
– заснемане на всеки следващ имот/апартамент или офис		20,83	4,17	25,00
<b>Средства за измерване</b>				
<b>14. Узаконяване на апартаментен топломер, собственост на клиент</b>				
– узаконяване на апартаментен топломер за 1 брой		24,17	4,83	29,00
– узаконяване на апартаментен топломер за всеки следващ в сградата		7,50	1,50	9,00
15. Смяна на апартаментен топломер, собственост на клиент		58,33	11,67	70,00
16. Предоставяне на апартаментен топломер, собственост на EVN, с Qp=1,5 м <sup>3</sup> /h, цена на година		68,00	13,60	81,60
<b>17. Смяна на топломер, собственост на EVN, за извънредна метрологична проверка с експертиза</b>				
– смяна на топломер в АС		58,33	11,67	70,00
– смяна на апартаментен топломер		58,33	11,67	70,00
<b>18. Смяна на топломер, собственост на EVN, за извънредна метрологична проверка</b>				
– смяна на топломер в АС		58,33	11,67	70,00
– смяна на апартаментен топломер		58,33	11,67	70,00
– такса за метрологична проверка за един топломер с Qp до 10 м <sup>3</sup> /h		44,00	8,80	52,80
– такса за метрологична проверка за един топломер с Qp от 15 до 25 м <sup>3</sup> /h		46,00	9,20	55,20
<b>19. Смяна на топломер, собственост на клиент, за метрологична проверка</b>				
– смяна на топломер за метрологична проверка в отоплителен сезон		82,50	16,50	99,00
– смяна на топломер за метрологична проверка извън отоплителен сезон		58,33	11,67	70,00
– такса за метрологична проверка за един топломер с Qp до 10 м <sup>3</sup> /h		44,00	8,80	52,80

Услуги	Цени, лв.	без ДДС	ДДС	с ДДС
20. Отчитане на водомер или топломер по желание на клиент				
– отчитане на топломер или водомер за 1 брой		16,67	3,33	20,00
– отчитане на топломер или водомер за всеки следващ		3,33	0,67	4,00
21. Узаконяване на водомер за топла вода				
– узаконяване на водомер за 1 брой		22,50	4,50	27,00
– узаконяване на водомер за всеки следващ		4,17	0,83	5,00
22. Смяна на стандартен водомер за топла вода, собственост на клиент				
– смяна на водомер за 1 брой		29,17	5,83	35,00
– смяна на водомер за всеки следващ		12,50	2,50	15,00
<b>При аварии</b>				
23. Аварийно източване и запълване на вътрешна отоплителна инсталация (ВОИ) или инсталация за битова гореща вода (БГВ)				
– аварийно източване и запълване на ВОИ		45,83	9,17	55,00
– аварийно източване и запълване на инсталация за БГВ		37,50	7,50	45,00
24. Аварийно изолиране на радиатор		62,50	12,50	75,00
25. Аварийно преуплътняване на радиаторен вентил или холендър				
– аварийно преуплътняване на вентил или холендър с източване и запълване на инсталация за 1 брой		49,17	9,83	59,00
– аварийно преуплътняване на вентил или холендър без източване и запълване на инсталация за 1 брой		25,00	5,00	30,00
– аварийно преуплътняване на вентил или холендър за всеки следващ		16,67	3,33	20,00
26. Аварийно обезвъздушаване на вътрешна отоплителна инсталация (ВОИ) или инсталация за битова гореща вода (БГВ)				
– обезвъздушаване на ВОИ от абонатна станция		29,17	5,83	35,00
– локално обезвъздушаване на отоплително тяло или щранг на инсталация за БГВ		25,00	5,00	30,00
– локално обезвъздушаване на всяко следващо отоплително тяло или щранг на инсталация за БГВ		15,83	3,17	19,00
27. Аварийно отстраняване на пробив без подмяна на тръба:				
– аварийно отстраняване на пробив в щранг на ВОИ или щранг на инсталация за БГВ		62,50	12,50	75,00
– аварийно отстраняване на пробив в отклонение от щранг		37,50	7,50	45,00
<b>Отоплителни инсталации</b>				
28. Техническо консултиране на място по съоръжения на вътрешна отоплителна инсталация (ВОИ) или инсталация за битова гореща вода (БГВ)		74,17	14,83	89,00
29. Източване и запълване на вътрешна отоплителна инсталация (ВОИ) или инсталация за битова гореща вода (БГВ) с предварително планиране				
– източване и запълване на ВОИ с предварително планиране		45,83	9,17	55,00
– източване и запълване на инсталация за БГВ с предварително планиране		37,50	7,50	45,00
30. Отстраняване на пробив във вътрешна отоплителна инсталация (ВОИ) или в инсталация за битова гореща вода (БГВ) с частична подмяна на тръби до 3 метра				
– отстраняване на пробив в отклонение от щранг за 1 брой		87,50	17,50	105,00
– отстраняване на пробив в отклонение от щранг за всеки следващ		40,83	8,17	49,00
– отстраняване на пробив в щранг на ВОИ за 1 брой		240,83	48,17	289,00
– отстраняване на пробив в щранг на ВОИ за всеки следващ		145,83	29,17	175,00
– отстраняване на пробив в щранг на инсталация за БГВ за 1 брой		274,17	54,83	329,00
– отстраняване на пробив в щранг на инсталация за БГВ за всеки следващ		200,00	40,00	240,00

Услуги	Цени, лв.	без ДДС	ДДС	с ДДС
31. Смяна на спирателна арматура на вътрешна отоплителна инсталация (ВОИ) или на инсталация за битова гореща вода (БГВ)				
– смяна с доставка на спирателна арматура до 1" за 1 брой		165,83	33,17	199,00
– смяна с доставка на спирателна арматура до 1" за всяка следваща		82,50	16,50	99,00
– смяна с доставка на спирателна арматура между 1" и 2" за 1 брой		224,17	44,83	269,00
– смяна с доставка на спирателна арматура между 1" и 2" за всяка следваща		140,83	28,17	169,00
32. Смяна на спирателна арматура преди водомер на инсталация за битова гореща вода (БГВ):				
– смяна с доставка на спирателна арматура преди водомер на инсталация за БГВ за 1 брой		75,00	15,00	90,00
– смяна с доставка на спирателна арматура преди водомер на инсталация за БГВ за всяка следваща		33,33	6,67	40,00
– смяна без доставка на спирателна арматура преди водомер на инсталация за БГВ за 1 брой		70,83	14,17	85,00
– смяна без доставка на спирателна арматура преди водомер на инсталация за БГВ за всяка следваща		29,17	5,83	35,00
33. Смяна на автоматичен обезвъздушител на инсталация за битова гореща вода (БГВ) или на вътрешна отоплителна инсталация (ВОИ):				
– смяна с доставка на автоматичен обезвъздушител за 1 брой		45,83	9,17	55,00
– смяна с доставка на автоматичен обезвъздушител за всеки следващ		15,83	3,17	19,00
34. Монтаж на автоматичен обезвъздушител на инсталация за битова гореща вода (БГВ) или на вътрешна отоплителна инсталация (ВОИ):				
– монтаж с доставка на автоматичен обезвъздушител на ВОИ за 1 брой		95,83	19,17	115,00
– монтаж с доставка на автоматичен обезвъздушител на ВОИ за всеки следващ		58,33	11,67	70,00
– монтаж с доставка на автоматичен обезвъздушител на инсталация за БГВ за 1 брой		154,17	30,83	185,00
– монтаж с доставка на автоматичен обезвъздушител на инсталация за БГВ за всеки следващ		95,83	19,17	115,00
35. Изолиране на щранг-лира				
– изолиране на щранг-лира за 1 брой		240,83	48,17	289,00
– изолиране на щранг-лира за всяка следваща		145,83	29,17	175,00
36. Разделяне на инсталация от абонатна станция				по индивидуална калкулация
37. Монтаж на разширителен съд с реконструкция на инсталацията (без цена на разширителен съд)		1 095,83	219,17	1 315,00
38. Пренастройка на системи за автоматично регулиране на вътрешни отоплителни инсталации (ВОИ) и инсталации за битова гореща вода (БГВ) по желание на клиент		54,17	10,83	65,00
39. Възстановяване/монтаж на външен датчик на абонатна станция, собственост на клиент		249,17	49,83	299,00
40. Отстраняване на пробив в топлопреносни мрежи или абонатни станции, собственост на клиент				по индивидуална калкулация
41. Преуплътняване и пренабиване на арматура в съоръжения, собственост на клиент				по индивидуална калкулация
42. Ремонт на арматура от топлопреносни мрежи или абонатни станции, собственост на клиент				по индивидуална калкулация
<b>Отоплителни тела</b>				
43. Монтаж на отоплителни тела				
– монтаж на отоплително тяло за 1 брой		95,83	19,17	115,00
– монтаж на отоплително тяло за всяко следващо		45,83	9,17	55,00
– монтаж или преместване на отоплително тяло с реконструкция за 1 брой		162,50	32,50	195,00
– монтаж или преместване на отоплително тяло с реконструкция за всяко следващо отоплително тяло		95,83	19,17	115,00
Отоплителни тела				
– глидер за алуминиев радиатор 300/95/80 за 1 брой		14,54	2,91	17,45
– глидер за алуминиев радиатор 500/95/80 за 1 брой		14,73	2,95	17,68

Услуги	Цени, лв.	без ДДС	ДДС	с ДДС
– глндер за алуминиев радиатор 600/95/80 за 1 брой		15,90	3,18	19,08
– монтажен комплект за радиатор за 1 брой с кука дюбел 2 броя		11,42	2,28	13,70
44. Смяна на радиаторен вентил с термоглава				
– смяна с доставка на радиаторен вентил с термоглава за 1 брой		108,33	21,67	130,00
– смяна с доставка на радиаторен вентил с термоглава за всеки следващ		58,33	11,67	70,00
– смяна без доставка на радиаторен вентил с термоглава за 1 брой		66,67	13,33	80,00
– смяна без доставка на радиаторен вентил с термоглава за всеки следващ		16,67	3,33	20,00
45. Смяна на радиаторен вентил				
– смяна с доставка на радиаторен вентил за 1 брой		79,17	15,83	95,00
– смяна с доставка на радиаторен вентил за всеки следващ		29,17	5,83	35,00
– смяна без доставка на радиаторен вентил за 1 брой		66,67	13,33	80,00
– смяна без доставка на радиаторен вентил за всеки следващ		16,67	3,33	20,00
46. Смяна на радиаторен холендър				
– смяна с доставка на радиаторен холендър за 1 брой		70,83	14,17	85,00
– смяна с доставка на радиаторен холендър за всеки следващ		20,83	4,17	25,00
47. Монтаж на обезвъздушител за отоплително тяло:				
– монтаж с доставка на автоматичен обезвъздушител за 1 брой		74,17	14,83	89,00
– монтаж с доставка на автоматичен обезвъздушител за всеки следващ		25,00	5,00	30,00
– монтаж с доставка на ръчен обезвъздушител за 1 брой		65,83	13,17	79,00
– монтаж с доставка на ръчен обезвъздушител за всеки следващ		16,67	3,33	20,00